regularium praepositorum, Ubi perprae-

sentes committimus et mandamus ut

venerabiles fratres archiepiscopos et epi-

scopos ac alios locorum Ordinarios no-

mine nostro commoneas, illisque prae-

cipias, ut in singulis quorumvis Ordi-

num monialium monasteriis eorum

curae et gubernio subiectis
,

quili-

bet eorum certum monialium numerum

iuxta Concilii Tridentini decreta prae-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

Hoc idetn
perfìciendumab
Ordinariis, tam-
quam delegatis

S. S., in mona-
steriis regulari-

bus subiectis.

Vili j>P. 3 An. C. 1603

scribat, ultra quem numerum sic prae-

scribendum deinceps in eisdem respe-

ctive monasteriis aliquae moniales, abs-

que speciali nostra et Apostolicae Sedis

licentià, recipi minime possint;

§ 3. Utque iidem locorum Ordinarii,

tamquam nostri et Apostolicae Sedis de-

legati, in monasteriis monialium regula-

rium quorumvis Ordinum curae et gu-

bernio subiectis, simul cum eisdem su-

perioribus regularibus certum similiter

monialium numerum, quem de caetero

absque simili nostra et Apostolicae Sedis

licenti;ì nullatenus cuiquam excedere li-

ceat
,
praescribere curent ; atque super

boc opportunam facultatem, auctoritate

nostra apostolica, eisdem locorum Ordi-

nariis concedas; eisdem, autem 1 locorum

Ordinariis, et aliis superioribus regula-

ribus dictorum monasteriorum, ut super

huiusmodi numero dispensare, illumve

quovis modo transgredire non valeant,

eàdem auctoritate prohibeas.

| k. Non obstantibus quibusvis eorum-

dem monasteriorum et illorum Ordinum,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica vel quavis firmitate alia roboratis sta-

tutis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que , indultis et literis apostolicis eisdem

locorum Ordinariis et aliis superioribus

regularibus eorumdem monasteriorum in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et approbatis. Qui-

bus omnibus et singulis, eorum tenores

praesentibus prò exprcssis habentes, hac

vice dumtaxat specialitcr et expresse de-

rogamus , caeterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Rornac apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoris , die vili martii mdciii
,

pontificatus nostri anno xn.

Dat. die 8 martii 1603, pontif. an. su.

Derogatio con-
trariorum.

1 Edit. Mairi, habet: ... concedas, eisdem,

aat ... : non itaque emendavimus, ut supra (R. T.).
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CCCXII.

Approbatio explicationis Kalendarii Gre-

goriani a Ckristoforo Clavio Bamber-

gensi e Societatc Icsu edita e cum abro-